1

平成 25 年５月 14 日

各  位
                       会 社 名 日本カーバイド工業株式会社
                       代表者名 代表取締役社長 平田 泰稔
                        （コード番号 4064 東証・大証第１部）
                       問合せ先 総務部長 栗原 清隆
                        （TEL．  03－5462－8215）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしまし

たのでお知らせいたします。
なお、本件は平成 25 年６月 27 日開催予定の第 114 回定時株主総会後の取締役会を経て正式に

決定する予定です。

記
１．異動の理由
  経営体制の強化のため

２．異動の内容
（１）新任代表取締役

    氏  名 ： 早勢  隆（はやせ たかし）
    新役職名 ： 代表取締役専務取締役 技術担当役員、電子・光学製品事業本部長

兼研究開発センター長
    現役職名 ： 専務取締役 技術担当役員、電子・光学製品事業本部長兼研究開発
           センター長
 （２）退任代表取締役
    氏  名 ： 岡  賢一（おか けんいち）
    現役職名 ： 代表取締役副社長 社長補佐、業務監査室長
    ＊当社顧問に就任予定

３．就任予定日

 平成 25 年６月 27 日

４．新任代表取締役の略歴
   別紙のとおり

                                        以 上

 2

【別紙】

新任代表取締役の略歴

氏    名 ： 早勢  隆（はやせ たかし）

生年月日 ： 昭和 27 年５月 29 日生

   略    歴 ： 昭和 50 年 ４月 当社入社

           平成 16 年 ４月 当社電子部材事業部長

           平成 16 年 ６月 当社取締役 社長特命事項担当（営業）、電子部材事業部長

           平成 19 年 ６月 当社取締役 生産技術部、品質・環境管理部管掌、魚津・

                  早月工場長

          平成 22 年 ６月 当社常務取締役 魚津・早月工場、生産技術部、購買部管

                  掌、電子部材事業部長

          平成 24 年 ６月 当社専務取締役 技術担当役員、電子部材事業部長

         平成 25 年 ４月 当社専務取締役 技術担当役員、電子・光学製品事業本部

長兼研究開発センター長（現任）

   所有株式数： 75,000 株

                                        以 上